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De skärpta lokala allmänna råden som infördes i Örebro län den 3 november
förlängs och gäller nu fram till den 13 december. Läget är fortsatt allvarligt
och kommunens verksamheter är både begränsade och stängda, något som
alltså fortsätter en bit in i nästa månad. - Jag vädjar till både invånare och
företagare i Lindesberg att ta sitt ansvar, säger Henrik Arenvang
kommundirektör i Lindesbergs kommun i ett pressmeddelande.

Under tisdagen blev det klart att Folkhälsomyndigheten förlänger de striktare råden till
13 december i Örebro län. Samtidigt har ett publiktak på max 8 personer införts



nationellt. Det innebär att de verksamheter i Lindesbergs kommun som sedan tidigare
är stängda eller begränsade förlänger det till den 13 december, skriver Lindesbergs
kommun i ett pressmeddelande.

– Vi har ställt om snabbt under de här veckorna men vi behöver fortsätta lite till. Det är
ett ansträngt läge och vi ser en ökad smittspridning både i Sverige, länet och i
Lindesberg. Nu behöver vi fortsätta stanna hemma med de vi bor med och följa
riktlinjerna noggrant. Jag vädjar till både invånare och företagare i Lindesberg att ta sitt
ansvar, säger Henrik Arenvang kommundirektör i Lindesbergs kommun.

Sedan de striktare lokala allmänna råden infördes i Örebro län den 3 november har
Lindesbergs kommun vidtagit flertalet åtgärder så att verksamheter och invånare ska
följa råden efter bästa förmåga.

Badhuset, bion, turistbyrån, fritidsgårdar och Familjecentralen är stängda. Biblioteket i
Lindesberg är öppet med begränsad service och filialbiblioteken är stängda. Möten med
handläggare genomförs digitalt eller på telefon och de medarbetare som kan jobba
hemifrån gör det.

– Det är klart det tar emot att fatta alla de här besluten som vi vet påverkar allas
vardag. Det tar emot att stanna hemma, jobba hemifrån och inte träffa andra. Men vi
behöver jobba gemensamt för att få stopp på den pågående pandemin. Det vi gör nu
ökar chanserna för att snabbare få återgå till det normala. Vi får ta en dag i taget, säger
Henrik Arenvang.

För mer information, se kommunens hemsida.
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